

افزایش هزینه تبلیغات انتخاباتی نامزدهای ریاست جمهوری و نمایندگان مجلس آذربایجان در پی اصلاح قانون...

بعد از تغییرات بعمل آمده در قانون انتخابات، بالاترین حد مبلغ مورد نظر برای نامزدهای ریاست جمهوری 10 میلیون منات و برای کاندیداهای نمایندگان مجلس 500 هزار منات ذکر شده است

سرویس آذربایجان/خبرگزاری آران

خبرگزاری آران / سرویس آذربایجان : بموجب اصلاح قانون انتخابات آذربایجان، مبلغ هزینه تبلیغات انتخاباتی نامزدهای ریاست جمهوری و نمایندگان مجلس افزایش یافته است. زاهد اروج نماینده مجلس آذربایجان اعلام کرد: "بعد از تغییرات بعمل آمده در قانون انتخابات، بالاترین حد مبلغ مورد نظر برای نامزدهای ریاست جمهوری 10 میلیون منات و برای کاندیداهای نمایندگان مجلس 500 هزار منات ذکر شده است".

به گزارش خبرگزاری آران به نقل از خبرگزاری ترند ، انتخابات ریاست جمهوری آذربایجان روز 15 اکتبر برگزار خواهد شد. طبق ماده 191 متن قبلی قانون انتخابات آذربایجان، منابع مالی از بودجه دولتی برای برنامه های تبلیغات انتخاباتی نامزدهای ریاست جمهوری تخصیص می یابد و این مبلغ نباید بالاتر از یک میلیون برابر واحد مالی باشد. کاندیداهایی که کمتر از 3 درصد آراء را بدست آورند، موظف به استرداد همان مبلغ به بودجه دولتی هستند.

حزب مخالف "دموکرات آذربایجان" که در نظر دارد با کاندیدای خود در انتخابات ریاست جمهوری حضور یابد، معتقد است که بایستی حداقل 500 هزار منات برای هر کاندیدا جهت برگزاری برنامه های تبلیغات انتخاباتی خود در سال جاری تخصیص یابد.

حزب مخالف مساوات که قرار است با کاندیدای خود در انتخابات ریاست جمهوری شرکت کند، اعلام داشت که دولت باید مبلغ وجوه مالی برای تبلیغات انتخاباتی امسال را بمراتب افزایش دهد. عارف حاجیلی مسئول نهاد اجرایی مرکزی حزب مساوات گفت: "حزب مساوات پیشنهاد می کند تا حکومت برای برنامه های تبلیغات انتخاباتی نامزدها نیم میلیون منات تخصیص دهد.

ولی این مبلغ نبایستی بطور مطلق ارایه شود، بلکه فقط پیشنهاد گردد، زیرا کاندیداهای مطمئن به کسب بیش از 3 درصد آراء می توانند همان مبلغ را دریافت کنند".

عیسی قنبر رهبر حزب مساوات در انتخابات ریاست جمهوری سال 2003 نیز نامزدی خود را مطرح ساخته بود و به گفته حاجیلی، در آن زمان این حزب مبلغ 200-250 هزار دلار برای تبلیغات انتخاباتی مصرف کرده بود. سیاوش نوروزاف معاون مسئول اجرایی حزب حاکم "آذربایجان نوین" و نماینده مجلس پیشنهاد دارد تا مبلغ تخصیصی برای کاندیداهای ریاست جمهوری تا 1 میلیون منات افزایش یابد.

اروج خاطر نشان ساخت، انتظار می رود که لایحه قانون اصلاح قانون انتخابات تا اواخر ماه می در دستور کار مجلس ملی قرار بگیرد. پایان پیام.